

r.o.

ateľ:



terAnet s.r.o.
Halašova 41
831 03 Bratislava 3

IČO: 35904127
 DIČ: 2021894050
 IČ DPH: SK2021894050
 Mobil: 0903220022
 E-mail: info@teranet.sk
 www.teranet.sk

Variabilný symbol: 201212014
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 491 870
 DIČ: 2020887022
 IČ DPH: SK2020887022

EKO - podnik verejnoprospešných prác
Ing. Róbert Molnár
Halašova 20
832 90 Bratislava

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 20-12-2012

Číslo účtu: 2629176010 1100

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 21.12.2012

Dátum splatnosti: 04.01.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 21.12.2012

Konečný príjemca:

Číslo: 1030/2012 Prílohy: 4
 1x DL
 1x VÝSTAVA
 1x ÚČS
 1x PRÍB. PROT.

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám podľa Vašej objednávky:						
✓ CQ470065-725+B21:HP Proliant ML350e G8 E5-2407 B120i 2x1TB Nic 4x4GB(L), SN: CZ22500M1P	SEVER 1 ks	1 798,60		1 798,60 20%	359,72	2 158,32
SKMJLIC-228-09894:SQL Server Standard 2012 - OLP NL Gov	SW 1 ks	899,90		899,90 20%	179,98	1 079,88
SKMJLIC-312-04101:Exchange Server Standard 2010 OLP NL Gov	SW 1 ks	584,70		584,70 20%	116,94	701,64
SKMJLIC-P73-05821:Win Server Standard 2012 OLP NL GOV 2Proc	SW 1 ks	899,40		899,40 20%	179,88	1 079,28
✓ HPLL763AAABB:HP Compaq LE2002x 20" LED LCD 1600x900 1000:1 5ms, SN: CNC2280C2T	MONITOR 1 ks	119,80		119,80 20%	23,96	143,76
✓ CNF-KEYB01B-SK:Canyon klávesnica, USB, čierna, SK	KLV 1 ks	8,20		8,20 20%	1,64	9,84
✓ X8CNRFM5001:Canyon FMSO01, optická myš, USB, čierna, 1000 dpi	MYŠ 1 ks	7,70		7,70 20%	1,54	9,24
✓ HPLL649AAABB:HP Compaq LE2202x 21,5", 1920x1080 FHD, 1000:1, 5ms, SN: 3CQ2410VL6, SN: 3CQ2410VL5	MONITOR 2 ks	139,70		279,40 20%	55,88	335,28
✓ SKMJBOX-T5D-00316:Office pre podnikateľov 2010 - SK - PKC	PRÍB. - 2 ks	179,60		359,20 20%	71,84	431,04
✓ BK350EI:APC Back-UPS CS 350VA USB/Serial, SN: S4B1218P27759	ZÁC. ZDROJ 1 ks	80,90		80,90 20%	16,18	97,08
✓ P5B-FR:APC Essential SurgeArrest 5 zás. 230V	ZÁSNV. 2 ks	10,90		21,80 20%	4,36	26,16
✓ WDBKXH5000ABK-EESN:WD My Passport Essential 2,5" Externý HDD 500 GB 5400rpm, SN: WX71A92T4763	HD 1 ks	69,80		69,80 20%	13,96	83,76
✓ SP008GBUF2TO1V1K:8 GB USB kľúč Silicon Power TOUCH T01, kovový	USB 5 ks	5,50		27,50 20%	5,50	33,00
✓ SMT1500I:APC Smart-UPS 1500VA LCD 230V, SN: SAS1230221097	ZÁC. ZDROJ 1 ks	507,80		507,80 20%	101,56	609,36
✓ HPPCC5X57EA:HP P3500 MT G645 500G/4GB/Win8 Pro 64bit downgr. Win7 Pro, SN: CZC2418K9T, SN: CZC2418KBL	ROČNÍK 2 ks	394,90		789,80 20%	157,96	947,76
inštalácia systému Win	1	480,00		480,00 20%	96,00	576,00
Súčet položiek				6 934,50	1 386,90	8 321,40

16.12.2012
 terAnet s.r.o. Bratislava



terAnet s.r.o.
Halašova 41
831 03 Bratislava 3

IČO: 35904127
DIČ: 2021894050
IČ DPH: SK2021894050
Mobil: 0903220022
E-mail: info@teranet.sk
www.teranet.sk

Variabilný symbol: 201212014
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 491 870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

EKO - podnik verejnoprospešných prác
Ing. Róbert Molnár
Halašova 20
832 90 Bratislava

Číslo účtu: 2629176010 1100

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 21.12.2012

Dátum splatnosti: 04.01.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 21.12.2012

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám podľa Vašej objednávky:						
CQ470065-725+B21:HP Proliant ML350e G8 E5-2407 B120i 2x1TB Nic 4x4GB(L), SN: CZ22500M1P	1 ks	1 798,60		1 798,60 20%	359,72	2 158,32
SKMJLIC-228-09894:SQL Server Standard 2012 - OLP NL Gov	1 ks	899,90		899,90 20%	179,98	1 079,88
SKMJLIC-312-04101:Exchange Server Standard 2010 OLP NL Gov	1 ks	584,70		584,70 20%	116,94	701,64
SKMJLIC-P73-05821:Win Server Standard 2012 OLP NL GOV 2Proc	1 ks	899,40		899,40 20%	179,88	1 079,28
HPLL763AAABB:HP Compaq LE2002x 20" LED LCD 1600x900 1000:1 5ms, SN: CNC2280C2T	1 ks	119,80		119,80 20%	23,96	143,76
CNF-KEYB01B-SK:Canyon klávesnica, USB, čierna, SK	1 ks	8,20		8,20 20%	1,64	9,84
X8CNRFM5001:Canyon FMSO01, optická myš, USB, čierna, 1000 dpi	1 ks	7,70		7,70 20%	1,54	9,24
HPLL649AAABB:HP Compaq LE2202x 21,5", 1920x1080 FHD, 1000:1, 5ms, SN: 3CQ2410VL6, SN: 3CQ2410VL5	2 ks	139,70		279,40 20%	55,88	335,28
SKMJBOX-T5D-00316:Office pre podnikateľov 2010 - SK - PKC	2 ks	179,60		359,20 20%	71,84	431,04
BK350Ei:APC Back-UPS CS 350VA USB/Serial, SN: S4B1218P27759	1 ks	80,90		80,90 20%	16,18	97,08
P5B-FR:APC Essential SurgeArrest 5 zás. 230V	2 ks	10,90		21,80 20%	4,36	26,16
WDBKXH5000ABK-EESN:WD My Passport Essential 2,5" Externý HDD 500 GB 5400rpm, SN: WX71A92T4763	1 ks	69,80		69,80 20%	13,96	83,76
SP008GBUF2TO1V1K:8 GB USB kľúč	5 ks	5,50		27,50 20%	5,50	33,00
Silicon Power TOUCH T01, kovový	1 ks	507,80		507,80 20%	101,56	609,36
SMT1500i:APC Smart-UPS 1500VA LCD 230V, SN: SAS1230221097	1 ks	507,80		507,80 20%	101,56	609,36
HPPCC5X57EA:HP P3500 MT G645 500G/4GB/Win8 Pro 64bit downgr. Win7 Pro, SN: CZC2418K9T, SN: CZC2418KBL	2 ks	394,90		789,80 20%	157,96	947,76
inštalácia systému Win	1	480,00		480,00 20%	96,00	576,00
Súčet položiek				6 934,50	1 386,90	8 321,40

nie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

OLU NA ÚHRADU

8 321,40

Vystavil: Zdenko Bejlek

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sro, vložka č. 33504/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	6 934,50	20%	1 386,90	8 321,40

Prevzal:

EIO - podnik
verejnospoločenských služieb
Hlavná 20
832 90 Bratislava

Pečiatka :

